平成 23 年３月 14 日

各 位

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日に発生しました東北地方太平洋沖地震により、被災された皆様には心より

お見舞い申し上げます。

現時点における当社グループの状況を下記の通りお知らせいたします。

記

当社グループにおきましては、同地震により東北地方、関東地方の事業所が被災いたしました。
現在までに、グループ会社を含めて重大な人的被害がないことを確認しております。事業所設

備等、物的被害状況については継続して確認作業を進めております。
持田製薬工場（株）本社工場（大田原市）では、地震により製造設備が被災し、現在、操業を

停止しております。被災状況の確認および操業再開の見通しについては詳細を調査中です。
今後、持田製薬工場（株）を含め当社グループの状況が確認され次第、あらためて業績への影

響等はお知らせいたします。
以上

会 社 名 持田製薬株式会社

代 表 者 代表取締役社長 持田 直幸

（コード番号 4534 東証第一部）

問合せ先 代表取締役専務

 専務執行役員 青木  誠

（TEL. 03-3358-7211）